quiescē faciat sic est enim apud hesiodū κυμολόκη qui ergo aspirationē addit non bene sentit. hoc virgilij carmē sic lectū stare nō pōt. Drymo xanthoq; lageaq; philodocheq;. nisi post drymo ponatur q; que uocalis nāliter breuis ppter sequētē x pducit. Quis hēc negabit portenta esse verboꝝ. Nisq; spoliq; thaliaq; cymo doceq;. Apud quē grēcoꝝ lectū est spoli. nōne hoc ἀbū uP ipſis barbaris esset barbarismū. pterea nesqe scribē dū esse p e ab hesiodo in theogonia didici νησέν enim legit̄ & ab homero. Verū si qs huiꝝ versus caſigata querit habē scripturā scribat hoc modo. Nesqe splioq; thaliaq; cymodoceq;. spio. n. nō spoli apud supradictos legit̄ poetas: qd̄ eustathiꝝ expōit σπαιῶν. i. a specubꝝ dictam ppter maris cauernas: scriptura grēca huiꝝ dictionis hēc est σπειῶ. Hispanis cū h sequente iota ostēdat hic qs scribat apud dionysiū cū y sine s scriptū iueni sic hypanis ὑπανισ si nec carmen patit̄ hyspaīs cū s ante p. est enī uersus ī quarto georgicoꝝ. Saxosūq; sonans hypanis mysusq; caicus. sic & apud dionysium prima corripit̄. Pallene nō est regio macedonię si ciuitas thracię quā habitauit ut apd̄ lycophronē appetet. Proteus in egyptū trāsiret appellata autē est pallene a pallene filia tithonis: ut apud eustathiū habet̄.

Atthis regio in qua erant athenę qd̄ & ante monui secūdū t h̄ aspiratū. nec iuenit̄ atteus p t geminū pro atheniēsi: si acteus cū c añ t ab acte prius. n. atticā acten dictā grēciq; latini testāt̄ auctores. Tanais fluuius ē diuidēs europā ab asia nō solum p scythes in meotim defluēs paludem si & p sauromatas. Eustathius tradit

vocari grēce tanaim Τάια τό πταύενωσ στίν idest extēse fluere a barbaris autē ut quidā tradūt silys dicit̄. arrbian⁹ aliū dicit esse tanai scythie fluuiū. Hapeas et dryades differre a doctis didici: ita ut h̄ sint arborū deę: ille autē colliū & florū. Parthenope vna fuit sire nū: que p̄e dolore: qd̄ p̄tereūtē ulyssē cū sociis cātu nō deceperit suo: in mare se p̄cipitarūt. vna ex his parthenope noīc in eū est delata locū: ubi postea condita fuit neapolis. ab hac igit̄ sirene neapolis ē appellata: a virgilio p̄thenope. quidā tradit ab augusto appellatā neapolim q̄ eā auxerit. Lego apud grēcos neapolim añ Augusti tpa dictā a lycophorne: qui tpe ptolem̄i phi ladelp̄hi claruit. Tradit̄ ab eo neapolitanos singulis ānis ad tumulū p̄thenopes fates tulisse. Diotimū p̄ terea atheniēliū ducē: ut victoria qdā poteret̄ neapoli parthenope sacrificasse philadelphus aut p̄tholom̄us multo cēsare augusto fuit antiquior. Nequaq; itaq; cū illo sñio: qui ut supra monui dicit neapolī ab augusto appellatā: qd̄ eā is restaurarit. Ostēdat mihi ille qui tradit chartā cū th esse ciuitatē inter tyron & beryton auctore hēc dicentē. Strabo & dionysius nec chartam nec mēbranā ponūt. Tritona dicit hesiodus in theogonia neptūni fuisse filiū & aphitrites nymphē. cum dixit virgili⁹. Iam validā ilioni classē. ilioni p i nō p ei ī syneresim cōstrictū legendū ēē tradit priscian⁹. sic etiā orphicaliopca: mutat̄ enī ei in ī longū a latinis. Cadū grēcū ēē vocabulū qs perit̄ negaret. qd̄ si grēciū est dicat mihi recte moderator scripture: apud quem didicit grēca vocabula etymologiā habē latinā. Quidā ex iis